

QUIOSQUE D = 10 M									
11	SETOP	ED-29801	PERFURAÇÃO MANUAL DE ESTACA TIPO BROCA A TRADO, INCLUSIVE AFASTAMENTO, EXCLUSIVE ARMAÇÃO, CONCRETO ESTRUTURAL, TRANSPORTE E RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO	M²	0,26	R\$ 147,36	R\$ 190,71	R\$ 49,59	
11.1	SETOP	ED-49786	FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, COM FCK 20MPa, INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO (FUNDAÇÃO)	M²	0,10	R\$ 678,83	R\$ 878,54	R\$ 87,85	
11.2	SINAPI	92539	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA DE ENCAIXE DE CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSIVE TRANSPORTE VERTICAL	M²	77,25	R\$ 66,79	R\$ 86,44	R\$ 6.677,46	
11.3	SINAPI	94445	TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL, TIPO PLAN, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSIVE TRANSPORTE VERTICAL	M²	77,25	R\$ 51,36	R\$ 66,47	R\$ 5.134,82	
11.4	SETOP	ED-48400	CUMEEIRA PARA TELHA CERÂMICA, INCLUSIVE EMBOÇAMENTO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA), COM PREPARO MECANIZADO	M	38,60	R\$ 32,55	R\$ 42,13	R\$ 1.626,07	
11.5	SETOP	ED-50530	PINTURA COM VERNIZ POLIURETANO COM FILTRO SOLAR EM MADEIRA, DUAS (2) DEMÃOS, ACABAMENTO TIPO FOSCO	M²	88,55	R\$ 30,06	R\$ 38,90	R\$ 3.444,92	
11.6	SINAPI	87620	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESURA 2CM.	M2	77,25	R\$ 35,69	R\$ 46,19	R\$ 3.568,18	
11.7	SETOP	ED-49814	LASTRO DE AREIA	M3	23,17	R\$ 164,48	R\$ 212,87	R\$ 4.932,20	
11.8	SINAPI-I	4115	MADEIRA ROLICA TRATADA, D = 12 A 15 CM, H = 3,00 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIÃO	M	11,00	R\$ 26,41	R\$ 34,18	R\$ 375,98	
11.9	SINAPI	94263	GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, 13 CM BASE X 22 CM ALTURA.	M	28,00	R\$ 52,50	R\$ 67,95	R\$ 1.902,53	
11.10	SINAPI								
							SUBTOTAL	R\$ 27.799,53	

